
イベント等の実施に伴い、以下の〇の日程においてえきまえ広場の利用の一部または全
部を制限することがあります。誠に恐れ入りますが、ご理解・ご協力をお願いいたしま
す。

問い合わせ：☎ 03-3430-1111（狛江市地域活性課えきまえ広場担当）

日 月 火 水 木 金 土

１
8:00~17:00 

２ ３
9:00-10:00 

４

５
 

６
12:00-14:00 

７
 

８ ９
 

10
 

11
 

12
 

13 14
 

15 16 17 18
8:30~15:00 

19
 

20
8:00-24:00 

21
0:00-24:00 

22
0:00-19:00 

23 24 25

26
8:30~17:00

27 28
 

29 30

 5月 えきまえ広場カレンダー
5月1日現在


