5月 えきまえ広場カレンダー

イベント等の実施に伴い、以下の○の日程においてえきまえ広場の利用の一部または全 部を制限することがあります。誠に恐れ入りますが、ご理解・ご協力をお願いいたしま す。

目	月	火	水	木	金	土
			1 8:00~17:00	2	9:00-10:00	4
5	6 12:00-14:00	7	8	9	10	11
12	13	14	15	16	17	18 8:30~15:00
19	20 8:00-24:00	21 0:00-24:00	22 0:00-19:00	23	24	25
26 8:30~17:00	27	28	29	30		

問い合わせ: ② 03-3430-1111 (狛江市地域活性課えきまえ広場担当)